
Direção de Serviços de Gestão de Recursos Humanos, Financeiro e Patrimonial

EXTRACTO DE DESPACHO N.º 1082/2024

Sumário: Concedendo Licença sem Vencimento a Ramiro Sousa Medina, Apoio Operacional
Nível III, da Delegação do MAA no Porto Novo

Extrato do despacho de sua excelência o Ministro da Agricultura e Ambiente

De 19 de julho de 2024

É concedida Licença sem Vencimento a Ramiro Sousa Medina, Apoio Operacional Nível III,
contratado do Ministério da Agricultura e Ambiente na Delegação do Porto Novo, nos termos do
n.º 1, do artigo 48.º do Decreto-lei n. 3/ 2010, de 08 de março, por um período de 1 (um) ano, com
efeitos a partir de 01 de agosto de 2024.

Direção de Serviços de Gestão de Recursos Humanos, Financeiro e Patrimonial do Ministério da
Agricultura e Ambiente, na Praia, aos 23 de julho de 2024. — A Diretora de Serviço, Edna
Patrícia Francês Lima Tavares

II Série | nº 135/1 25 de julho de 2024 | Pág. 21

A
20

24
/S

2/
BO

13
5/

SU
P1

/1
33

19
Ex

tr
ac

to
 d

e 
D

es
pa

ch
o 

n.
º 

10
82

/2
02

4


